МУНШЦ,IГIАJЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОJЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕJЬНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ (ШТСКIЙ САД Jt4 (ОГОНЁЬ ГОРОДА САФОНОВО

СМОЛЕНСКОЙ ОЛАСТИ

ПРИКАЗ ЛЬ Я

от <<01>> 08.2018 года

<<о зачислении воспитанников>>

В соответствии с Федеральным законом кОб образовании в Российской
Федерацип> от 29.t2.20I2 года Ns 27З-ФЗ, Положением о комплектовании
дошIкольньгх групп, порядке приемц перевода и отчисления воспитанников
МБДОУ.ц/с JE4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с Jr,lb4:

Jt
лlп

ФИО ребенка ,Щата рождения Щата
зачисления

l Романцова Алина 06.08.2013 01.08.2018
2 Лукашова Ангелина 05.03.2016 01.08.2018
tJ Гончаренко Миша 18.07.2016 01.08.2018

Основание: заявление родителей.
2. Контроль за исполнением прикi}за оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Титова С.Щ

JJ